
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25 декабря 2020 года                        № 985 

Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие территориального общественного 

самоуправления, поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций 

и развитие добровольчества в Котласском 

муниципальном районе Архангельской области» 

 

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения 

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения 

муниципальных программ Котласского муниципального района 

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования «Котласский муниципальный район» 

от 07.02.2017 № 139, и на основании решения Собрания депутатов 

Котласского муниципального района Архангельской области от 25.12.2020 

№ 624,  п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие 

территориального общественного самоуправления, поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций и развитие 

добровольчества в Котласском муниципальном районе Архангельской 

области». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по местному самоуправлению 

и социальной политике. 



3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года, 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете 

«Двинская правда» и размещению на официальном сайте Котласского 

муниципального района Архангельской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              Т.В. Сергеева 
 

 

 

Бетенихина Т.Н., 

8(818-37) 2-73-26 


